
39,9054,90/

-27%

104,90179,90/

-42%

12,9017,90/

-28% SUPER
CENA

59,90152,90/

-61%

98,90189,90/

-48%

99,90209,90/

-52%

39,90
běžná cena 64,90

-39%

15,9029,90/

-47%

26,9069,90/

-62%

11,9024,90/

-52%

19,9035,90/

-45%

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-44%

1 ks

BILLA 
České máslo 84%

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Pizza Ristorante
od 216 g, více druhů 

100 g = od 14,06 Kč
při koupi 1 ks 89,90 

• 49,90 Kč
Sl
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Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l
1 l = 139,87 Kč
• 108,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč

Zewa Toaletní papír
8 rolí, více druhů 

1 role = 7,49 Kč
• 54,90 Kč

Lindor 
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 49,45 Kč
• 98,90 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Ölz  
Vánočka

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Brambory pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Slunečnicový 
olej

1 l
• 28,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Okurka
1 ks

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
6. 12. do úterý 12. 12. 2023.

8. 12.PÁ

6. 12.
ST

7. 12.
ČT

PÁ
8. 12.

6. 12.ST

7. 12.
ČT

8. 12.
PÁ

9. 12.
SO

10. 12.
NE

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI
VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad 1 800 Kč s kartou BILLA Bonus clubu  
a nadělíme  vám stylovou sadu příborů Banso Vogue.

Nabídka platí  
od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024.

Více informací na www.billa.cz
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SUPER
CENA

29,9039,90/

-25%

SUPER
CENA

15,9024,90/

-36%

SUPER
CENA

44,9074,90/

-40%

SUPER
CENA

22,9030,90/

-26%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

SUPER
CENA

49,90114,90/

-57% SUPER
CENA

28,90

SUPER
CENA

129,90

MULTIPACK
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

SUPER
CENA

26,9039,90/

-33%

SUPER
CENA

159,90279,90/

-43%

SUPER
CENA

108,90189,90/

-43%

Hellmann’s  
Originál  

 majonéza,  
Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč

při koupi 1 ks 99,90
• 49,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 32,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 460 g 

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Studentská 
pečeť

od 235 g 
více druhů 

100 g = od 19,90 Kč
• 47,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 128,90 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 

Originál
100 g

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná vodka

0,5 l  
více druhů 

1 l = 217,80 Kč
• 108,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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%

%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

37,90
běžná cena 44,90

-16%

99,90
běžná cena 129,90

-23%

11,90
běžná cena 15,90

-25%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

Donut  
s jablečnou  

náplní
65 g 

100 g = 19,85 Kč

Croissant 
s párkem
z naší pece

75 g 
100 g = 22,53 Kč

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,58 Kč

Sněhové 
pečivo  

s tuk. polevou
100 g

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 10,53 Kč

Čajové pečivo
450 g

100 g = 22,20 Kč

Šnek 
s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece
 80 g 

100 g = 14,88 Kč

Chléb semolinový
ze zmrazeného polotovaru 

z naší pece
400 g 

100 g = 9,98 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

3

ZNÁTE  
Z KATALOGU 
DELIKATESY

ZNÁTE  
Z KATALOGU 
DELIKATESY

 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu www.billa.cz
VÝHODNÉ CENY S BILLA BONUS CLUBEM %

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

Nabídka platí do 31. 12. 2023.

Díky použité mouce žlutá barva těsta.
Velmi křupavá kůrka.
Nadýchané těsto, které se rozpouští v ústech.
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CHUŤ LÉTAVITAMINY PRO VÁS

34,9049,90/

-30%

16,9029,90/

-43%

44,9069,90/

-36%

21,9039,90/

-45%

59,9079,90/

-25%

69,9089,90/

-22%

99,90
běžná cena 139,90

-29%

CENA

39,9049,90/

-20%

22,9034,90/

-34%

44,9069,90/

-36%

Mandarinky 
Klementinky

balené 
1 ks, 1 kg

Pomelo
1 ks

Jablko 
Jonagold

volné, 1 kg

Citrony 
balené, 1 ks, 500 g 

100 g = 3,38  Kč

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

100 g = 33,30 Kč

Hrozny tmavé 
bezsemenné

vanička, 1 ks 
500 g

100 g = 11,98 Kč

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Mango zralé
1 ks

Ledový salát
1 ks

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg

4

ZRALÉ
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SUPER
CENA

69,90od

SUPER
CENA

149,90
SUPER
CENA

99,90

12,90od 19,90/

-26%
od 

od

16,90od 24,90/

-25%
od 

od

24,90od 29,90/

-14%
od 

od

39,9069,90/

-29%
od 

od

49,9079,90/

-25%
od 

od

119,90
běžná cena 199,90

-40%

 
Kvetoucí mix 

květináče 
ø 12 cm

1 ks

 
Kolopejka 

mini
1 ks

 

Vánoční 
hvězda 
květináč  

ø od 10,5 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

 
Nice Bites  

Pocket size
70 g 

 více druhů 
100 g = od 18,43 Kč

 
Nice Bites  

Směs
200 g 

více druhů 
100 g = od 19,95 Kč

 
Nice Bites

Sušené ovoce
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 16,90 Kč

 
Nice Bites 

Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 33,27 Kč

Nice Bites  
Rozinky

200 g 
více druhů 

100 g = od 12,45 Kč

Nice Bites  
Kešu natural

500 g 
100 g = 23,98 KčOCHUTNEJTE NOVÉ  

OŘECHY  A SUŠENÉ 
OVOCE

5

500 G
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99,90129,90/

-23%

89,90109,90/

-18%

159,90199,90/

-20%

159,90179,90/

-11%

99,90119,90/

-17%

69,90109,90/

-36%

129,90149,90/

-13%

119,90189,90/

-37%

189,90249,90/

-24%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

 

Vepřové 
koleno vak

cena za 1 kg

Hovězí 
polévková směs 

cena za 1 kg 

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

Hovězí kližka
cena za 1 kg

6

VŽDY ČERSTVÉ  
A KVALITNÍ MASO.

VL_49KW_2023.indd   6VL_49KW_2023.indd   6 29.11.2023   19:12:3329.11.2023   19:12:33



19,9025,90/

-23%

21,9028,90/

-24%

22,9032,90/

-30%

13,9018,90/

-26%

20,9027,90/

-25%

21,90od 25,90/

-15%
od 

17,9023,90/

-25%

29,90od 37,90/

-21%
od 

84,9099,90/

-15%

22,9026,90/

-15%

41,9051,90/

-19%

219,90279,90/

-21%

21,9030,90/

-29%

Krůtí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky, 
Krůtí klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
 2 druhy

Klobása
chlapská, 
papriková

z pultu lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Rožnovský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
nejvyšší 

jakosti, Šunka 
CZ 95%, 

Bohemia 
šunka, 

Anglická 
slanina

100 g 
více druhů

Turistický 
salám

300 g
100 g = 28,30 Kč

Bavorská sekaná se sýrem
z teplého 

pultu 
cena za 100 g

Vídeňské 
párky 

premium  
200 g

100 g = 20,95 Kč
Uzená kýta

cena za 1 kg

Herkules
z pultu lahůdek

cena za 100 g

7

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM
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Vánoční cukroví

34,90
16,9028,90/

-42%

39,90

21,9029,90/

-27%

74,90109,90/

-32%

21,9058,90/

-63%

72,9094,90/

-23%

19,9028,90/

-31% 34,9044,90/

-22%

89,90129,90/

-31%

69,9093,90/

-26%

15,9022,90/

-31%XXL

39,90od 49,90/

-20%
od 

od 24,90od 47,90/

-17%
od 

od

Linecké těsto 
vanilkové, kakaové 

400 g, 2 druhy
100 g= 8,73 Kč BILLA 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy
• 14,90 Kč

Perníkové těsto 
medové, Linecké  

těsto oříškové
400 g, 2 druhy

100 g= 9,98 Kč

Carla 
Cukrářská 

poleva
100 g, 3 druhy
• 21,90 Kč

Medokomerc 
Med květový 

luční
500 g

100 g = 14,98 Kč
• 74,90 Kč

Omega 
100% rostlinný 

tuk
250 g 

100 g = 8,76 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg
• 72,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr 
3× 8 g

1 ks = 39,80 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 

kakao
100 g

• 34,90 Kč

  
Bonne Maman  

Džem
370 g 

vybrané druhy
100 g = 18,89 Kč
• 69,90 Kč

Vitana  
Skořice mletá

23 g 
100 g = 69,13 Kč
• 15,90 Kč

Mandle 
jádra  

natural, 
Brusinky, 

Rozinky, 
Kokos 

strouhaný
500 g 

více druhů
100 g = od 7,98 Kč

Mandle plátky, jádra 
blanšírovaná mletá, 

loupaná, natural
od 100 g 

více druhů
100 g = od 19,95 Kč

8

Royal 
Vaječný krém

0,5 l 
1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 G
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27,9037,90/

-26%

47,90od 57,90/

-17%
od 

29,9038,90/

-23%

14,9018,90/

-21%

19,9039,90/

-50%

34,9039,90/

-13%

24,9029,90/

-17%

32,9039,90/

-18%

24,9032,90/

-24%

7,90 9,90/

-20%

199,90279,90/

-29%

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem, 

Pražská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti
od 100 g 
2 druhy

100 g = od 31,93 Kč

BILLA 
Mozzarella

150 g 
100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Ledový čaj

1,5 l, 2 druhy
1 l = 9,93 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 19,90 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč

BILLA 
Arašídy loupané 

pražené 
nesolené

200 g 
100 g = 12,45 Kč
• 24,50 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč
• 24,50 Kč

BILLA 
Party mix

220 g 
100 g = 11,32 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 28,21 Kč

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
750 ml 

100 ml = 26,65 Kč

9

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

VÁNOCNÍ 
TIPY

ˇ

149,90199,90/

-25%

94,90119,90/

-21%

179,90219,90/

-18%

169,90279,90/

-39%

89,90129,90/

-31%
SUPER
CENA

99,90146,00/

-32%

999,902999,90/

-67%

999,902599,90/

-62%

199,90799,90/

-75%

229,90399,90/

-43%

Ferrero 
Rocher

200 g 
100 g = 74,95 Kč

Paštiková 
bonboniéra   

200 g
100 g = 47,45 Kč

Kostelecká 
dvojka 

Uherák + 
Klobása,  

Křemešník + 
Uherák

od 340 g 
2 druhy

100 g = od 49,97 Kč

Bristot 
Zrnková 

káva
500 g 

2 druhy
100 g = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Merci
od 210 g 

více druhů 
100 g = od 35,96 Kč

• 79,90 Kč

Mon Cheri 
157,5 g 

100 g = 63,43 Kč

 
Mikrovlnná 

trouba 
Clatronic

1 ks
• 1199,90 Kč

 
Horkovzdušná 

fritéza 
Clatronic

3,6 l
1 ks

• 999,90 Kč

 
Žehlička na vlasy 

Philips BHS375/00 
1 ks

• 199,90 Kč

Dárková sada 
vánočního hrnečku

sušenek a čaje/
směsi na výrobu  
horké čokolády

1 ks
• 299,90 Kč

 

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku pro vás 

s platností 4. 12. – 31. 12. 2023.

SVÁTECNÍ

DELIKATESY
PRO VÁŠ STŮL

ˇ

119,90

21,90

199,90 Bohemia Sekt 

Prestige brut
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Scalini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

89,90

Duc de 
Landerac 
Bordeaux 

0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Adventní šunka

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

139,90

Vinselekt 
Michlovský 
Moravica 
Šumivé víno, brut

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Platnost od pondělí 4.12. 

do neděle 31. 12. 2023.
www.billa.cz

NA SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH
SLEVY 75 %-až

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

229,90349,90/

-34%

99,90169,90/

-41%

399,90599,90/

-33%

279,90399,90/

-30%

299,90499,90/

-40%

169,90299,90/

-43%

199,90349,90/

-43%

299,90499,90/

-40%

199,90349,90/

-43%

149,90249,90/

-40%

199,90453,00/

-56%
Antistresové omalovánky

kreativní sada 4 ks černých 
omalovánek a 6 ks metalických 

popisovačů, motivy: kůň, 
chameleon, páv, býk 

1 ks
• 269,90 Kč

Teplé ponožky
s beránkem,  

mix druhů 
1 ks

• 129,90 Kč

Céčka 
v dárkovém 

balení
750 ks céček v mixu 

barev a tvarů, 
v praktickém  

boxu 
1 ks

• 449,90 Kč

Kreativní sada 
400 ks, v kufříku, 

1 ks, 3 druhy
• 349,90 Kč

My little Pony
sada 16 ks 

figurka s doplňky,  
různé druhy 

1 ks
• 349,90 Kč

Disney 
Princezny

panenka 32 cm, 
různé druhy – Elsa, 
Annna, Ariel, Bella, 

Vaiana,  
Popelka 

1 ks
• 249,90 Kč

Dětské puzzle 
Ravensburger

různé druhy motivů 
– Pokémon, Harry 

Potter, Prasátko 
Peppa a další 

1 ks
• 249,90 Kč

Sada na pečení 
pro děti

12 ks, obsahuje: 6 ks 
silikonových forem 

na cupcakes,  
1 silikonová forma  

20 × 10 × 4 cm, 
 2 stěrky,  

1 mašlovačka,  
1 váleček, 1 metla 

1 ks
• 349,90 Kč

Nerf Elite 2.0
dětská pistole včetně 

8 pěnových nábojů 
1 ks

• 249,90 Kč

DIY stavebnice - 
stavební stroje

4 druhy, rozměry strojů 
cca 20 × 15 × 11 cm 

1 ks
• 199,90 Kč

 
Funko 

figurky
1 ks 

více druhů

11

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY

16,9020,90/

-19%

59,90
běžná cena od 89,90

-33%
od 

59,9069,90/

-14%

22,9027,90/

-18%

39,9062,90/

-37%

37,9048,90/

-22%

24,9029,90/

-17%

36,9049,90/

-26%

34,9044,90/

-22%

47,9057,90/

-17%

BILLA 
Uzená 

makrela 
vakuovaná
cena za 100 g

BILLA Easy 
Vepřové výpečky 

se špenátem,  
Kuře na paprice

450 g, 2 druhy
100 g = 13,31 Kč

BILLA Easy 
Masové 
kuličky

250 g
100 g = 23,96 Kč

Jihočeská 
Niva  

45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 22,17 Kč

 

Apetito  
Sýrová omáčka 

Quattro 
Formaggi

150 g
100 g = 25,27 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 46,13 Kč

Caesar porce
100 g

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 28,68 Kč

12

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na vybrané položky  

z pultu lahůdek
-24 %

min.

na Billa saláty
-17 %

min.
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SUPER
CENA

26,9038,90/

-31%

37,90
běžná cena 49,90

-24%

27,9038,90/

-28%

14,90
běžná cena 21,90

-32%

11,9014,90/

-20%

59,90
běžná cena 94,90

-37%

19,9034,90/

-43%

19,9034,90/

-43%

13,9022,90/

-39%

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Président 
Rondelé

100 g, více druhů

Olma 
Selské 

mléko 3,9%
1 l

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 11,46 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

McCain 
Golden Longs

750 g 
100 g = 7,99 Kč
• 59,90 Kč

Activia nápoj
od 270 g  

více druhů 
100 g = od 7,11 Kč

Alpro 
Sójový dezert

125 g, 2 druhy 
100 g = 15,92 Kč

Kostíci 
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 10,69 Kč

13

na tavené sýry
-15 %

min. 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,9099,90/

-30%

14,9019,90/

-25%

12,9020,90/

-38%

59,9089,90/

-33%

22,9026,90/

-15%

69,9089,90/

-22%

99,90139,90/

-29%

11,9017,90/

-34%

89,90139,90/

-36%

17,9029,90/

-40%

49,9074,90/

-33%

8,9011,90/

-25%

Ikebana 
Aljašské 

filety z tresky 
tmavé MSC

475 g
100 g = 14,72 Kč
• 79,90 Kč

Krajanka 
zakysaný dezert

130 g 
více druhů

100 g = 11,46 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Frosta 
 Rybí prsty

300 g
100 g = 19,97 Kč
• 59,90 Kč

Špenát 
sekaný 

porce
400 g 

100 g = 5,73 Kč
• 23,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml, více druhů 

100 ml = 7,77 Kč
• 64,90 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 

obalované
500 g 

100 g = 19,98 Kč
• 119,90 Kč

Smetanový 
jogurt 

z Valašska
od 150 g 

více druhů 
100 g = od 7,93 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 22,48 Kč
• 104,90 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
500 g

100 g = 3,58 Kč

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

14

na rodinná balení  

zmrzlin BILLA
-15 %

min.

NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

500 G
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49,9093,90/

-47%

89,90139,90/

-36%

36,9049,90/

-26%

24,9037,90/

-34%

27,9039,90/

-30%

17,9028,90/

-38%

31,9036,90/

-14%

13,9016,90/

-18%

59,9093,90/

-36%

13,9019,90/

-30%

27,9052,90/

-47%

84,90145,90/

-42%

Franz Josef 
Tuňákový 

salát
160 g, více druhů 

100 g = 31,19 Kč
• 49,90 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65/52 g 
více druhů 

100 g = 57,63 Kč
• 89,90 Kč

Giana 
Filety ze sledě
v oleji, v tomatě
170/102 g, 2 druhy 

100 g = 43,41 Kč
• 36,90 Kč

Giana 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 27,67 Kč

Giana  
Tuňák kousky

80/52 g 
více druhů 

100 g = 53,65 Kč
• 27,90 Kč

Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 23,87 Kč
• 16,90 Kč

Vitana 
Polévka

od 47 g 
více druhů 

100 g = od 33,23 Kč
• 31,90 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 51,48 Kč
• 13,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g 
vybrané druhy 

100 g = 23,17 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,71 Kč

Pearl River 
Bridge 

Sójová omáčka
tmavá, světlá

150 ml 
100 ml = 18,60 Kč

15

upřesnit ID číslo

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

24,9038,90/

-36%

SUPER
CENA

29,9054,90/

-46%

49,9069,90/

-29%

29,9049,90/

-40%

24,9036,90/

-33%

24,9044,90/

-45%

45,9076,90/

-40%

29,90

49,9079,90/

-38%

34,9052,90/

-34%

41,9059,90/

-30%

Boneco 
Dijon hořčice

260 g
100 g = 9,58 Kč
• 24,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 10,49 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč
• 49,90 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 17,09 Kč

Giana 
Fazole v tomatové 

omáčce
425 ml / 240 g

 více druhů 
100 g = 5,86 Kč
• 24,90 Kč

Giana  
Rajčatový protlak

140 g
100 g = 17,79 Kč
• 24,90 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 13,11 Kč

Machland 
Paprika 
řezaná
370/150 g 

100 g = 19,93 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 15,12 Kč
• 38,90 Kč

Hamé  
Směs do 

bramborového 
salátu

330/175 g
100 g = 19,94 Kč
• 34,90 Kč

Efko 
Feferony 

pálivé
370/155 g 

100 g = 27,03 Kč
• 41,90 Kč

16
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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34,9069,90/

-50%

34,9049,90/

-30%

79,90124,90/

-36%

76,90128,90/

-40%

14,9019,90/

-25%

34,9049,90/

-30%

29,9045,90/

-35%

47,9069,90/

-31%

SUPER
CENA

19,9024,90/

-20%

54,90
běžná cena 68,90

-20%

129,90158,90/

-18%

22,9057,90/

-60%

Solmio 
Řepkový 

olej
1 l

• 34,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

Nestlé 
Dětské cereálie

od 425 g 
více druhů 

100 g = od 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 20,51 Kč
• 76,90 Kč

Dr. Oetker 
Puding premium

od 40 g 
 více druhů

100 g = od 37,25 Kč
• 14,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,98 Kč
• 32,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč
• 16,90 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,98 Kč
• 54,90 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém 
600 g 

100 g = 21,65 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 15,90 Kč
• 24,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9054,90/

-46%

149,90219,90/

-32%

24,9038,90/

-36%

29,9039,90/

-25%

SUPER
CENA

69,9098,90/

-29%

13,9020,90/

-33%

14,90

9,9014,90/

-34%

16,9031,90/

-47%

39,9054,90/

-27%

7,9015,90/

-50%

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 KčBel’Chic 

Směs 
belgických 

pralinek
350 g 

100 g = 42,83 Kč
• 149,90 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 22,90 Kč

Seditky 
Piškoty 
kulaté

240 g 
100 g = 12,46 Kč
• 29,90 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 69,90 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

 Airwaves 
Žvýkačky

14 g, více druhů 
100 g = 106,43 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Doritos
100 g 

více druhů
• 39,90 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ
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32,9043,90/

-25%

64,9089,90/

-28%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

329,00579,00/

-43%

119,90194,90/

-38%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

13,9018,90/

-26%

109,90154,90/

-29%

11,9015,90/

-25%

Teekanne  
Čaj zelený, 

funkční
od 20 g, více druhů 

100 g = od 94 Kč
• 32,90 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč
• 64,90 Kč

Old England 
Čaj

černý, zelený 
80 g, více druhů 

100 g = 49,88 Kč
• 39,90 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg, 2 druhy
• 269,00 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 119,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

od 200 g 
více druhů

100 g = od 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,65 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 11,90 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

79,90119,90/

-33%

79,90109,90/

-27%

59,90109,90/

-45%

199,90289,90/

-31%

109,90
běžná cena 179,90

-39%

9,9013,90/

-29%

34,9055,90/

-38%

13,9019,90/

-30%

109,90179,90/

-39%

129,90189,90/

-32%

18,90
běžná cena 24,90

-24%

14,9020,90/

-29%

 
Templářské  

sklepy
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
více druhů

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 69,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Mucha sekt  
Ice  

Šumivé víno
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 23,27 Kč

Krušovice  
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 108,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Heineken
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč

Staropramen 
10

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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16,9022,90/

-26%

12,9015,90/

-19%

13,9017,90/

-22%

27,9047,90/

-42%

44,9079,90/

-44%

27,9038,90/

-28%

22,9041,90/

-45%

13,9019,90/

-30%

79,90159,90/

-50%

49,9079,90/

-38%

109,90159,90/

-31%

SUPER
CENA

59,9096,90/

-38%

23,9031,90/

-25%

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč
• 27,90 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 15,27 Kč
• 22,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Meridol 
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Protex 
Mýdlo

90 g, 2 druhy 
100 g = 26,56 Kč
• 23,90 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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69,90114,90/

-39%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

59,90
běžná cena 75,90

-21%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

34,9049,90/

-30%

69,9085,90/

-19%

74,90116,90/

-36%

109,00171,90/

-37%

MULTIPACK
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

SUPER
CENA

Rexona 
Deosprej a deostick

150 ml 
 více druhů

100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
9× 10 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Pampers 
Pants 

Dětské 
kalhotky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,56 Kč
při koupi 1 ks 

599,00
• 329,00 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč

Bella for teens 
 Ultra 

10 ks 
více druhů 
1 ks = 3,49 Kč
• 29,90 Kč

Jar 
Prostředek na nádobí

900 ml 
více druhů 

100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

od 50 ml 
více druhů 

100 ml = od 14,98 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 109,00 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

22
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

4

3

2

na vánoční kosmetické 

balíčky
-40 %
až

OSVĚDČENÁ DROGERIE
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29,9059,90/

-50%

99,90199,90/

-50%

69,9099,90/

-30%

99,90199,90/

-50%

279,00699,00/

-60%

379,00799,00/

-53%

169,00289,00/

-42%

599,901399,00/

-57%

69,90107,90/

-35%

SUPER
CENA

49,9099,90/

-50%

239,00599,90/

-60%

89,90184,90/

-51%

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč
• 34,90 Kč

Pedigree  
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g

 více druhů
100 g = 8,33 Kč
• 99,90 Kč

  
Gourmet  

Perle  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g 

více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 66,90 Kč

  
Whiskas 

Kapsičky  
pro kočky

12× 85 g 
více druhů

100 g = 9,79 Kč
• 99,90 Kč

Persil 
Prostředek  

na praní
28-44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,34 Kč

• 299,90 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,41 Kč

• 349,00 Kč

Vanish 
Odstraňovač skvrn

1 l 
2 druhy

• 169,00 Kč

Jar 
Platinum  
All in One  

Tablety  
do myčky

125 ks
1 ks = 4,80 Kč
• 299,90 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč
• 79,90 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 54,90 Kč

Coccolino 
Care  

Gel na praní
43/45 dávek 

2 druhy
1 dávka = od 5,31 Kč

• 259,00 Kč

Silan 
Aviváž

50/60 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,50 Kč
• 99,90 Kč

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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179,90139,90
99,90124,90/

-20%

19,9027,90/

-29%

219,9079,90

19,9024,90/

-20%
Šunka  

dušená  
kulatá
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

239,90309,90/

-23%

Uzený bok
cena za 1 kg

239,90289,90/

-17%

Kostelecká 
anglická 

slanina
cena za 1 kg

89,90117,90/

-24%

Kostelecká 
klobása 

Premium
160 g 

100 g = 56,19 Kč

Plněná 
krkovička

s rozmarýnem
cena za 1 kg

Vinná klobása
cena za 1 kg

Kostelecký Uherák mini, 
Křemešník mini

180 g 
2 druhy

100 g = 55,50 Kč

 
Pribináček  

Krupička
140 g, 2 druhy 

100 g = 14,21 Kč

Hovězí 
přední 

bez kosti
cena za 1 kg

Vepřové 
ocásky    

cena za 1 kg

VL_49KW_2023.indd   24VL_49KW_2023.indd   24 29.11.2023   19:17:5129.11.2023   19:17:51



29,9038,90/

-23%

35,9054,90/

-35%

19,9025,90/

-23%

36,9058,90/

-37%

39,9045,90/

-13%

59,9074,90/

-20%

29,9044,90/

-33%

29,9039,90/

-25%

Znojmia 
Zelí 

kysané, 
červené, bílé

od 320/180 g
100 g  = 16,61 Kč
• 29,90 Kč

Znojmia  
Červená 

řepa
330/180 g 

100 g = 19,94 Kč
• 35,90 Kč

Vitana 
Pepř černý mletý

18 g 
100 g = 110,56 Kč
• 19,90 Kč

Vitana Paprika 
sladká mletá 

Maxi
100 g

• 36,90 Kč

Vitana  
Poctivá polévka

od 58 g  
více druhů

100 g = od 31,42 Kč
• 39,90 Kč

Lino Lada 
Pomazánka

Duo, Gold
350 g, 2 druhy 

100 g = 17,11 Kč

Hamé  
Halali

320/160 g
100 g = 18,69 Kč
• 29,90 Kč

Hamé  
Paštika

s brusinkami,  
se zeleným pepřem

105 g, 2 druhy
100 g = 28,48 Kč
• 23,90 Kč

25
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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249,90

229,00 299,90

69,90

89,9059,90

SUPER
CENA

49,90114,90/

-57%

Rio Mare 
Tuňák 

v olivovém 
oleji

7× 80 / 364 g
100 g = 68,65 Kč

Pilsner Urquell 
Retro lahev

1 l

Baileys  
Originál

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

   
Boursin  

150 g 
více druhů  

100 g = 46,60 Kč

 
Costa 

Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Lindor 
Tablet

100 g 
více druhů

Studentská pečeť
od 235 g 

více druhů 
100 g = od 19,90 Kč

• 47,90 Kč

26

 

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

20. 11. – 17. 12. 2023.
Platí ve vybraných prodejnách uvedených v katalogu.

Platnost od pondělí 20. 11. 

do neděle 17. 12. 2023.
www.billa.cz

VAŠE OBLÍBENÉ

ZNACKY V BILLE
ZA VÝHODNÉ CENY

100c 69m 0y 9k
100m 100y
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169,90199,90/

-15%

159,90179,90/

-11%

39,9059,90/

-33%

49,9069,90/

-29%

89,9099,90/

-10%

44,9049,90/

-10%

44,9049,90/

-10%

44,9049,90/

-10%

39,9049,90/

-20%

299,90

64,9069,90/

BILLA Premium 
Hungarian 

salám
380 g 

100 g = 44,71 Kč

BILLA 
Premium 

Krevety 
s omáčkou 

vařené, 
glazované

270 g 
100 g = 59,22 Kč

BILLA Premium 
Glaze 
250 ml 

více druhů 
100 ml = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Těstoviny 

vaječné 
a špenátové

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Dresing z extra 

panenského 
olivového oleje 

s chilli
250 ml 

100 ml = 35,96 Kč

BILLA Premium 
Rajčatová 

omáčka z cherry 
rajčat

330 g
100 g = 13,61 Kč

BILLA  
Premium 

Créme Brûlée
2× 90 g

100 g = 24,94 Kč

BILLA 
Premium 
Burratta

100 g

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g 
 více druhů

100 g = od 19 Kč

BILLA  
Premium 

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

BILLA Premium 
Macaron 6 ks

72 g 
100 g = 90,14 Kč

27

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT
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SUPER
CENA

11,9024,90/

-52%

SUPER
CENA

119,90319,90/

-63%

14,9021,90/

-32%

2,50
běžná cena 3,20

-22%

254,90499,90/

-49%

SUPER
CENA

999,903999,90/

-75%

79,90149,90/

-47%

29,9049,90/

-40%

24,9039,90/

-38%

NABÍDKA

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 119,90 KčGambrinus 
Originál
0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 1
2 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Houska
1 ks, 43 g 

100 g = 5,81 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 364,14 Kč

Kuchyňský robot Tristar MX-4830
3 druhy háků - míchání, hnětení, šlehání, 

nerezová mísa o objemu 3,5 l, 6 stupňů  
výkonu, 700 W,  transparentní 

 víko proti rozstřiku,  
protiskluzové nohy

• 1399,90 Kč

Sheron Zimní směs do 
ostřikovačů Nano plus

2 l, nemrznoucí -22 °C, 
obsahuje nanočástice,  

které pomáhají snižovat 
přilnavost silničních  

nečistot
1 l = 39,95 Kč
• 89,90 Kč

Pomeranč
volný, 1 kg

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 9,96 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_49KW_2023

PÁ
8. 12.

10. 12.
NE
SO
9. 12.

na tuky Rama,  

Flora, Perla
-35 %

min.

1 KG

VELKÝ  
PLOD
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